
 

 

 

OTSUS               

 

 

Kiiu                                   18. juuni 2025 nr 19 

 

 

Kuusalu valla valimis- 

komisjoni moodustamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lg 1, 2, 3, 4, 5, 6 ning § 15 

lg 1 ja vallasekretäri ettepanekust Kuusalu Vallavolikogu  

 

otsustab: 

 

1. Moodustada Kuusalu valla valimiskomisjon viieliikmelisena järgmises koosseisus: 

Esimees: vallasekretär 

Liikmed: Veronika Laende, Ly Korotejev-Piir, Pirge Paju, Merle Koppel. 

 

2. Nimetada kaks asendusliiget järgmiselt: 

Kair Tammel, Külli Schmidt. 

 

3. Tunnistada kehtetuks Kuusalu Vallavolikogu 12.10.2022 otsus nr 32 „Kuusalu valla 

valimiskomisjoni moodustamine“ ja Kuusalu Vallavolikogu 13.12.2023 otsus nr 78 „Kuusalu 

Vallavolikogu 12.10.2022 otsuse nr 32 „Kuusalu valla valimiskomisjoni  moodustamine“ 

muutmine“. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus või esitada vaie Kuusalu Vallavolikogule 

30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ulve Märtson 

volikogu esimees 

 


